
封丘县生活垃圾焚烧发电（EPC及监理）项目中标候选人公示

（招标编号：(县区)新交 GCZB-2023-0120-1）

       
公示结束时间：2023年 06月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]封丘县生活垃圾焚烧发电项目一标段（EPC）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东淄建集团有限公司，投标报价：35625.95万元，质量：设

计符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；施

工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，确保市优工程，工期/交货期/服务期：395

天；

      中标候选人第 2名：舜元建设（集团）有限公司，投标报价：34057万元，质量：设

计符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；施

工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，确保市优工程，工期/交货期/服务期：395

天；

      中标候选人第 3名：湖南省工业设备安装有限公司，投标报价：36467万元，质量：

设计符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；

施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，确保市优工程，工期/交货期/服务期：395

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东淄建集团有限公司)的项目负责人：荣兴市政公用、机电工程一级建

造师 鲁 1372019202001982;

      中标候选人(舜元建设（集团）有限公司)的项目负责人：朱建钢市政公用一级建造师 

沪 1312016201707038;

      中标候选人(湖南省工业设备安装有限公司)的项目负责人：詹虎机电工程一级建造师 

湘 1432017201900067;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东淄建集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(舜元建设（集团）有限公司)的资格能力条件：响应;



      中标候选人(湖南省工业设备安装有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东淄建集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(舜元建设（集团）有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南省工业设备安装有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

无

三、其他

    

一、标段信息 

标段名称：封丘县生活垃圾焚烧发电（EPC及监理）项目 1标段

标段编号：(县区)新交 GCZB-2023-0120-1 

二、招标范围：本项目以设计采购施工（EPC）总承包方式承担本项目总承包范围内的工程

设计（含初步设计、施工图设计、施工图预算编制、竣工图编制等）、工程施工、设备采购

和安装调试、试运行、工程缺陷责任期内的缺陷修复服务和质量保修期内的保修服务、操作

人员培训和维修手册编制等工作，竣工验收合格后将本工程移交给招标人 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 山东淄建集团有限公司 舜元建设（集团）有限公司 湖南省工业设备安装有限

公司

投标报价/投标费率 356259500.00 340570000.00 364670000.00

项目负责人 荣兴 朱建钢 詹虎

质量 设计符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查

要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，确保市优工程。 设计符合国家、

行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；施工质量符合国

家现行有关施工质量验收规范标准，确保市优工程 设计符合国家、行业及地方现行相关设

计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验

收规范标准，确保市优工程

工期（日历天） 395天 395日历天 395日历天



3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

湖南省工业设备安装有限公司 项目经理 詹虎 机电工程一级建造师 湘 1432017201900067

舜元建设（集团）有限公司 项目经理 朱建钢 市政公用一级建造师 沪 1312016201707038

山东淄建集团有限公司 项目经理 荣兴 市政公用、机电工程一级建造师 鲁

1372019202001982

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

山东淄建集团有限公司 通州区再生能源发电厂 北京市通州区市政容管理委员会 2017-03-

30 346006298.390000

山东淄建集团有限公司 三河市生活垃圾焚烧发电 PPP 项目 EPC 总承包工程设计采购施工

（EPC）总承包 三河康恒再生能源有限公司 2019-11-05 1148090000.000000

舜元建设（集团）有限公司 临夏生活垃圾焚烧发电项目工程总承包 临夏鹭鸿环保电力有限

公司 2020-03-20 486864300.000000

山东淄建集团有限公司 新会区固废综合处理中心项目 EPC 总承包项目 江门新会康恒环保有

限公司 2022-09-26 873858788.000000

山东淄建集团有限公司 阳江市江城区固废处理环境园项目采购施工总承包（PC）工程 阳江

康恒环保有限公司 2021-05-20 647538500.000000

山东淄建集团有限公司 黄岛区静脉产业园项目（一期） 青岛西海岸康恒环保能源有限公司 

2018-02-02 1292550000.000000

舜元建设（集团）有限公司 辽宁西丰生物质发电新建工程 EPC 总包项目 西丰康恒环境能源

有限公司 2018-03-20 268748590.000000

湖南省工业设备安装有限公司 上饶市生活垃圾焚烧发电厂工程设计施工总承包项目 上饶市

城市建设投资开发集团有限公司 2017-12-01 0.0

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 



序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 山东淄建集团有限公司 356259500.00 356259500.00

2 舜元建设（集团）有限公司 340570000.00 340570000.00

3 湖南省工业设备安装有限公司 364670000.00 364670000.00

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 舜元建设（集团）有限公司 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 湖南省工业设备安装有限公司 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

3 山东淄建集团有限公司 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 舜元建设（集团）有限公司 30.0 30.5 32.0 32.0 32.0

2 湖南省工业设备安装有限公司 30.0 31.5 33.0 32.0 32.0

3 山东淄建集团有限公司 33.5 33.5 35.0 33.5 33.0

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 舜元建设（集团）有限公司 49.76 31.3 2.0 83.06

2 湖南省工业设备安装有限公司 43.54 31.7 7.5 82.74

3 山东淄建集团有限公司 45.88 33.7 14.0 93.58

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2023-05-19

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新

乡市公共资源交易中心》



十、招标代理服务费：96000.0 

十一、联系事项 

招标人：封丘县康恒环保能源有限公司

地 址：封丘县应举镇政府四楼

联系人：赵一博

电 话：0373-8557128 0373-8557009

代理机构：河南中智工程造价咨询有限公司

地 址：郑州市金水区花园北路 62号黄河建工大厦 B座 702号

联系人：吴方

电话：15037304563

行政监督部门：封丘县住建局

联系方式：0373-8299685

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为封丘县住建局。

五、联系方式

   招 标 人：封丘县康恒环保能源有限公司                         

   地    址：封丘县应举镇政府四楼                                                 

   联 系 人：赵一博                             

   电    话：0373-8557128                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中智工程造价咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区花园北路 62号黄河建工大厦 B座 702号

   联 系 人： 吴方

   电    话： 15037304563

   电子邮件： 469479881@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T09:00:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T09:00:43+0800
	BJ
	ePolicy




